
 

 

POSTANOWIENIE NR 85/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE III 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Człopa do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Koszalinie III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Człopa, ustalony 

uchwałą Nr XXXII/235/2018 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 27 marca 2018 roku w sprawie podziału Gminy 

Człopa na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych 

w okręgach wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 1973). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Człopie, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Człopie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koszalinie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Człopa. 

   
Komisarz Wyborczy w Koszalinie III 

 

Marcin Myszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2023 r.

Poz. 2604



Załącznik do postanowienia Nr 85/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Człopa na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 
Człopa: Akacjowa, Bogdanki, Brzozowa, Gospodarska, Kwiatowa, 

Ludowa, Przedszkolna, Robotnicza, Zwycięstwa Wojska Polskiego 
1 

2 
Człopa: Kolejowa, Kościuszki, Nad Łąkami, Osiedle Sosnowe, 

Sobieskiego, Witosa. 
1 

3 Człopa: Osiedlowa 1 

4 
Człopa: Młyńska, Piaskowa, Plac Zwycięstwa, Południowa, Reymonta, 

Warszawska 
1 

5 

Człopa: Bydgoska, Kopernika, Krótka, Leśna, Mickiewicza, Podgórna, 

Polna, Rybacka, Rynkowa, Targowa, Wiejska, miejscowości: Podlesie, 

Zwierz 

1 

6 Człopa: Moniuszki od nr 27 do nr 41 1 

7 
Człopa: Moniuszki od nr 1 do nr 26, Paderewskiego, Słoneczna, 

Strzelecka, Żeromskiego 
1 

8 Miejscowości: Bukowo, Czaplice, Krąpiel, Nałęcze, Orzeń, Podgórze 1 

9 Miejscowości: Dłusko, Dzwonowo, Rybakówka, Szczuczarz 1 

10 
Miejscowości: Brzeźniak, Golin, Jelenie, Jeleni Róg, Miradź, Pustelnia, 

Załom 
1 

11 Miejscowości: Mielęcin, Trzcinno 1 

12 Miejscowości: Drzonowo, Drzonowo Wałeckie, Trzebin 1 

13 Miejscowości: Pieczyska, Przelewice 1 

14 Miejscowości: Jaglice, Wołowe Lasy od nr 1 do nr 39 1 

15 Miejscowość: Wołowe Lasy od nr 40 do nr 116 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2604


		2023-04-27T12:01:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




